

Wielki Finał Tour de Konstytucja 2023 za nami!

- **Po czterech miesiącach i 84 Przystankach oznakowany bus Tour de Konstytucja zaparkował po raz ostatni w tym sezonie - pod Pałacem Kultury i Nauki w Warszawie.**
- **Na wielki finał zjawili się nie tylko warszawiacy. Były koncerty, licytacje, wystąpienia i dużo dobrej energii.**
- **W imieniu Naczelnej Rady Adwokackiej przemawiał adw. Przemysław Rosati, prezes NRA.**
- **Adwokatura była głównym darczyńcą projektu.**

Trzecia już edycja projektu miała hasło "Głosuję na Polskę!". Ujawniono hasło przyszłorocznej edycji 2024 - "Most pokoleń. Siła młodych".

Podczas finału, tak jak na całej trasie Tour de Konstytucja, nie zabrakło adwokatów.

W imieniu Adwokatury wystąpił adw. Przemysław Rosati, prezes Naczelnej Rady Adwokackiej, dziękując wszystkim zaangażowanym w ten projekt adwokatom i aplikantom adwokackim, szczególnie adw. Kindze Dagmarze Siadlak, która współorganizowała Tour de Konstytucja, adw. Justynie Mazur, sekretarz NRA oraz adw. Jankowi Suchankowi z izby adwokackiej w Gdańsku. Zachęcił zebranych do udziału w zbliżających się wyborach parlamentarnych.

Inicjatorem i organizatorem Tour de Konstytucja jest Fundacja Kongres Obywatelskich Ruchów Demokratycznych.

W 2023 r. Tour de Konstytucja rozpoczęło się 4 czerwca w Buku. Przez kolejne cztery miesiące oznakowany bus Tour de Konstytucja odwiedził 84 miejscowości od morza po góry, od zachodu po wschód.

Bus Tour de Konstytucja miał swoje „Przystanki” m.in. na Festiwalu Góry Literatury (gdzie projekt wspierała noblistka Olga Tokarczuk), czy na Festiwalu Open'er w Gdyni.

Projekt co roku wspierają prawnicy: sędziowie, prokuratorzy, adwokaci, radcy prawni oraz ludzie kultury i sztuki. W debatach przystankowych brali udział m.in.: aktor Andrzej Chyra, sędzia Igor Tuleya, sędzia Paweł Juszczyzyn, prof. Ewa Łętowska, prof. Adam Bodnar, prokurator Ewa Wrzosek, Wojciech Hermeliński, Zbigniew Hołdys.

Na Przystankach zjawiali się adwokaci i aplikanci adwokaccy, biorąc udział w debatach i rozmawiając z mieszkańcami.

Od początku w projekt zaangażowana jest adwokat Kinga Dagmara Siadlak, która jeździ razem z busem TdeK przez cały sezon.

Warto podkreślić, że trzecia edycja była o miesiąc dłuższa od poprzednich dwóch, które trwały po trzy miesiące każda.













